



יגאל ברייטמן ז"ל

ירושה בלי חשבון לאישה



משמאל: בניו של ברייטמן, רון וניב, עם האלמנה קלוד גרונדמן, במהלך ההלוויה

הוא השאיר אחריו עשרות מיליוני שקלים • אבל רואה החשבון יגאל ברייטמן, שנהרג בהתרסקות מטוס, כלל בצוואתו רק את שני בניו - ואת בת זוגו קלוד גרונדמן השאיר בחוץ • היא מתנגדת - וביהמ"ש יכריע במאבק

ראובן וייס
כתב "ידיעות אחרונות"

כארבעה חודשים לאחר שנהרג בהתרסקות מטוס, מתחיל עתה קרב ירושת עשרות מיליונים בין שני בניו של רואה החשבון יגאל ברייטמן שקיבלו את כל רכושו לבין בת זוגו - שלה לא הותר בצוואתו דבר.
ברייטמן (68), תושב תל-אביב, נהרג באוגוסט כאשר היה בדרכו לאילת עם שניים מחבריו, במטוס קל שאותו הטיס מהרצליה.
דו"ח של משרד התחבורה קבע שהתאונה אירעה בגלל טעות אנוש, ובלבול ברשת הקשר: סמוך לנחיתה כיבה בטעות ברייטמן את מנועו הימני של המטוס.

נוסף לכך, בלבול ברשת גרם לכי-רייטמן לחשוב שהוראה שניתנה למטוס שהיה אחריו - הייתה מיועדת אליו.
בהתרסקות נהרג ברייטמן במקום ושני חבריו נפצעו, אחד באורח קשה. ברייטמן הגיה אחריו שני בנים מנישואיו הראשונים, רון וניב, וכן בת זוג - אדריכלית הצמרת קלוד גרונדמן שחיה עימו כ-30 שנה. לשניים לא היו ילדים משותפים, ולגרונדמן יש בן מנישואיה הקודמים.
נוסף לכך השאיר ברייטמן הון הנאמד בעשרות מיליוני שקלים (הכולל שני בתי יוקרה בצהלה ובקיסריה) - שאותו צבר



רון קראוס



עו"ד אביב

בעבודתו הקשה וארוכת השנים כאחד מבכירי רואי החשבון במדינה. הוא היה יו"ר פירמת ברייטמן-אלמגור-זוהר-דלויט המעסיקה כ-1,000 עובדים. בין לקוחותיה חברות ענק כמו שטראוס, חברת החשמל, בנק מזרחי ואלקטרה נדל"ן.
לפני כשלושה חודשים הגיש אחד מבניו של ברייטמן לרשם לענייני ירושה, באמצעות עו"ד בעז קראוס, בקשה לקיום הצוואה שהותיר אביו.
נוכח העובדה שלא קיבלה דבר מהירושה הודיעה קלוד גרונדמן, באמצעות עו"ד פיני אביב, כי תגיש התנגדות מנומקת לצוואה שהותיר ברייטמן. בסופו

של דבר בית-המשפט הוא שיכריע. מאבק הירושה צפוי להיות קשה ומרתק, שכן עו"ד אביב וקראוס נחשבים למומחים בתחום זה. השניים אישרו אמש את קיום ההליך אצל רשם הירושות, אך סירבו להתייחס למחלוקת בין הצדדים. "לא ננהל את העניין בתקשורת אלא בבית-המשפט", אמר קראוס.
גרונדמן ניהלה במשך כ-20 שנה את משרד האדריכלות "ש. גרונדמן בע"מ", ובין היתר עיצבה את האנדרטה לזכר יצחק רבין בכיכר רבין בתל-אביב, את מרכז מורשת חיל החימוש בצריפין ואת האנדרטה לחללי חיל התקשוב ביהודה בעבר שימשה יו"ר אגודת המוזיאונים בישראל והיום היא נשיאת נשיאת חוג הידידים הבינלאומי של המכללה האקדמית נתניה.

צילומים: ריב כץ, אביגיל עוזי ומיכאל קרמר